
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 11 

 
25 января 2018 г.            г. Курган 
 
 

Об утверждении списка кандидатур на вручение Благодарственного письма 
Губернатора Курганской области и награждение Почетной грамотой 

Правительства Курганской области 
 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных образований Курганской 

области, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской 
области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить список кандидатур для представления: 
на вручение Благодарственного письма Губернатора Курганской области в 

составе: 
 

1. Васильева Сергея Валерьевича - ведущего специалиста отдела 
контрольно-организационной работы 
Администрации Макушинского района 
 

2. Гавриловой Татьяны Борисовны - Главы Сычевского сельсовета 
Варгашинского района 
 

3. Душиной Лилии Валерьевны - ведущего специалиста по учету и 
отчетности, бухгалтера 
централизованной бухгалтерии 
сельсоветов отдела «Единая 
централизованная бухгалтерия» 
Администрации Целинного района 
 

4. Канзафаровой Натальи Федоровны - Главы Уральцевского сельсовета 
Далматовского района 
 

5. Коврижникова 
Владимира Александровича 

- Главы Чумлякского сельсовета 
Щучанского района 
 

6. Подгорбунских  
Александра Юрьевича 

- главного специалиста отдела 
строительства, жилищно-коммунального 
хозяйства, транспорта и связи 
Администрации Куртамышского района 
 



7. Пинигиной Светланы Михайловны - ведущего специалиста 
Старопершинского сельсовета 
Мокроусовского района 
 

8. Прокопьевой Елены Владимировны - заведующего отделом ЗАГС 
Администрации Мишкинского района 
 

9. Сахарова Сергея Васильевича - руководителя Отдела культуры 
Администрации Притобольного района 
 

10. Старыгина 
Александра Анатольевича 

- Главы Рыбновского сельсовета 
Альменевского района 

 
на награждение Почетной грамотой Правительства Курганской области в 

составе: 
 

1. Волковой Галины Алексеевны - главного специалиста - главного 
бухгалтера Администрации 
Мокроусовского сельсовета 
 

2. Гоголиной Елены Васильевны - заместителя руководителя отдела 
контрольно-организационной и кадровой 
работы, главного бухгалтера 
администрации Далматовского района 
 

3. Двизовой Оксаны Васильевны - заведующего отделом экономического 
развития, инвестиционной политики, 
предпринимательства и 
потребительского рынка Администрации 
Шумихинского района 
 

4. Кузьминой Людмилы Николаевны - заместителя начальника 
муниципального казенного учреждения 
«Финансовый отдел Администрации 
Петуховского района», заведующего 
сектором бюджетного учета и отчетности 
 

5. Куликова Андрея Аркадьевича - Главы Ичкинского сельсовета 
Шадринского района 
 

6. Тихоновой Ларисы Васильевны - заместителя главного бухгалтера, 
начальника отдела учета и отчетности 
финансового отдела Администрации 
Лебяжьевского района 
 

7. Цурбановой Елены Осиповны - начальника отдела учета и отчетности 
Администрации Кетовского района 
 

8. Чикишевой Валентины Ивановны - главного специалиста Администрации 
Чистовского сельсовета Альменевского 
района 

 



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


